
UCHWAŁA Nr XX/35/2008
RADY  MIEJSKIEJ  W  KISIELICACH

z dnia 27 sierpnia  2008 roku

w sprawie dokonania zmian w treści Uchwały Nr XVII/11/2008 Rady Miejskiej   w Kisielicach
 z dnia 19 marca 2008 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu  długoterminowego na 

sfinansowanie wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w roku 2008.

       Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9) lit.c. oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.       
o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 82 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz.2104 z późniejszymi zmianami)

      Rada Miejska  w  Kisielicach  uchwala, co następuje:

§ 1.  W treści uchwały Nr XVII/11/2008 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 19 marca 2008 roku w 
sprawie  zaciągnięcia  kredytu  długoterminowego  na  sfinansowanie  wcześniej  zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w roku 2008 wprowadza się poniższe zmiany:

1) § 1 uchwały otrzymuje oznaczenie jako ustęp 1.,
2) Po ustępie 1 dodaje się ustęp 2. i 3. w brzmieniu:

„2.  Dla  kredytu  o  którym mowa  w  ust.1.  ustanawia  się  zabezpieczenie  w  formie  weksla 
własnego In blanko wraz z deklaracją wekslową.
3. Rada Miejska w Kisielicach upoważnia Burmistrza Kisielic do ustanowienia zabezpieczenia 
przedmiotowego kredytu w formie weksla własnego In blanko wraz z podpisaniem deklaracji 
wekslowej.”

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach
/-/ Janusz S. Więcek


